АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2017.
	                                                               №  67

с. Лукашкин Яр

О внесении изменений в постановление
Администрации Лукашкин-Ярского
сельского поселения от 30.12.2014 г.
№ 90  «О создании жилищно-бытовой
комиссии администрации Лукашкин-Ярского
сельского поселения»

В целях рассмотрения жилищных вопросов, руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  Законом от 29.02.2012 №15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», закона Томской области от 17.12.2012 № 224-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Уставом Лукашкин-Ярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести изменения в постановление Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения от 30.12.2014 г. № 90  «О создании жилищно-бытовой комиссии администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения», приложение №2 к постановлению администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения изложить в новой редакции:
  	1) Состав жилищно-бытовой комиссии администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения:
	Председатель Комиссии:
Мауль Андрей Александрович - Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения
	Секретарь Комиссии:
Мауль Елена Ивановна – Управляющий делами администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения
	Члены Комиссии:
Волкова Екатерина Андреевна – Главный специалист администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения
Васильева Олеся Михайловна – Главный бухгалтер администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения
Мауль Валентина Александровна – Депутат Совета Лукашкин-Ярского сельского поселения.
	2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                                А.А. Мауль

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН

-

ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017.

№

67

с. Лукашкин Яр

О внесении изменений в постановление

Администрации Лукашкин

-

Ярского

сельского поселения от 30.12.2014 г.

№ 90  «О создании жилищно

-

бытовой

комиссии администрации Лукашкин

-

Ярского

сельского поселения»

В целях рассмотрения жилищных вопросов, руководствуясь статьей 14

Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06

октября 2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Федерал

ьным  Законом от 29.02.2012 №15

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в части обеспечения жилыми помещениями детей

-

сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей», закона Томской области от 17.12.2012 № 224

-

ОЗ «О

внесении

изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения

жилыми помещениями детей

-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,

Уставом

Лукашкин

-

Ярского

сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения

в постановление Администрации Лукашкин

-

Ярского

сельского поселения от 30.12.2014 г. № 90  «О создании жилищно

-

бытовой комиссии

администрации Лукашкин

-

Ярского сельского поселения», приложение №2 к

постановлению администрации Лукашкин

-

Ярского сельского посе

ления изложить в

новой редакции:

1)

Состав

жилищно

-

бытовой комиссии

администрации Лукашкин

-

Ярского

сельского поселения

:

Председатель Комиссии:

Мауль Андрей Александрович

-

Глава Лукашкин

-

Ярского сельского поселения

Секретарь Комиссии:

Мауль Елена И

вановна

–

Управляющий делами администрации Лукашкин

-

Ярского сельского поселения

Члены Комиссии:

Волкова Екатерина Андреевна

–

Главный специалист администрации Лукашкин

-

Ярского сельского поселения

Васильева Олеся Михайловна

–

Главный бухгалтер администрац

ии Лукашкин

-

Ярского сельского поселения

Мауль Валентина Александровна

–

Депутат Совета Лукашкин

-

Ярского

сельского поселения.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего

постановления оставляю за собой.